1067/30-07-2015 έγγραφο της netbull Υπηρεσίες Πληροφορικής Ε.Π.Ε. προς την 
υπηρεσία µας , µε την οικονοµική προσφορά  για την συντήρηση και επισκευή των τεσσάρων 
εκτυπωτών  (Compuprint 4/43) 

εισηγείται  
Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους πεντακοσίων δέκα έξι  ευρώ και εξήντα λεπτών 
(516,60€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για την κατεπείγουσα συντήρηση και επισκευή των τεσσάρων 
εκτυπωτών (Compuprint 4/43)    της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α. µε τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης,  που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2015, 
Ε.Φ.05072 και θα κατανεµηθεί ως εξής : 
Α) Τριακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά (344,40€) στον ΚΑΕ 086901 «Αµοιβές για 
συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού»  και  
Β) Εκατόν εβδοµήντα δύο ευρώ και είκοσι λεπτά (172,20€) στον ΚΑΕ 132901 «Προµήθεια ειδών 
συντ. & επισκ. κάθε είδους λοιπού», σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους πεντακοσίων δέκα έξι  ευρώ και εξήντα λεπτών 
(516,60€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για την κατεπείγουσα συντήρηση και επισκευή των τεσσάρων 
εκτυπωτών (Compuprint 4/43)    της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε.Α.Α. µε τη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, λαµβάνοντας υπόψη ότι η συγκεκριµένη εταιρεία είναι

[...]

αποκλειστικός αντιπρόσωπος στην Ελλάδα των προϊόντων και υπηρεσιών που αφορούν τα 
συγκεκριµένα µηχανήµατα. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2015, Ε.Φ.05072 και θα κατανεµηθεί ως εξής : 
Α) Τριακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και σαράντα λεπτά (344,40€) στον ΚΑΕ 086901 «Αµοιβές για 
συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού»  και  
Β) Εκατόν εβδοµήντα δύο ευρώ και είκοσι λεπτά (172,20€) στον ΚΑΕ 132901 «Προµήθεια ειδών 
συντ. & επισκ. κάθε είδους λοιπού», σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Ο Πρόεδρος